

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **S.B. Nevermann Invest ApS**

**Påstrupvej 1, 3550 Slangerup**

**Company reg. no. 31 78 70 33**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

---

**Steffen Barke Nevermann**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	S.B. Nevermann Invest ApS Påstrupvej 1 3550 Slangerup  Company reg. no. 31 78 70 33 Established: 13 October 2008 Domicile: Slangerup Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Steffen Barke Nevermann Nikolas Barke Nevermann
<b>Managing Director</b>	Steffen Barke Nevermann
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Subsidiary</b>	Danica Capital Investimentos Ltda., Brazil
<b>Participating interest</b>	Danica Corporation Holding A/S, Slangerup

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activity in the company is trade and investment in equity investments.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 445.000 against DKK 2.986.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Other external costs	-69.509	-345
<b>Gross profit</b>	<b>-69.509</b>	<b>-345</b>
Income from equity investments in subsidiaries	2.419.342	2.806
Income from investments	300.000	150
Other financial income	9.510	2.670
Impairment of financial assets	-369.631	-69
Other financial costs	-2.130.342	-1.717
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>159.370</b>	<b>3.495</b>
Tax on net profit or loss for the year	285.928	-509
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>445.298</b>	<b>2.986</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	445.298	2.986
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>445.298</b>	<b>2.986</b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Investments in subsidiaries	30.389.231	28.023
Investments in participating interests	356.334	356
Other financial instruments and equity investments	174.316	544
Total investments	<u>30.919.881</u>	<u>28.923</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>30.919.881</u></b>	<b><u>28.923</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	777.223	1.095
Other receivables	0	34
Total receivables	<u>777.223</u>	<u>1.129</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>753.679</u>	<u>42</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.530.902</u></b>	<b><u>1.171</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>32.450.783</u></b>	<b><u>30.094</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	125.000	125
	Retained earnings	738.796	348
	<b>Total equity</b>	<b>863.796</b>	<b>473</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	472.890	759
	<b>Total provisions</b>	<b>472.890</b>	<b>759</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Other payables	3.460.426	2.832
1	Total long term liabilities other than provisions	3.460.426	2.832
	Payables to equity interests	27.601.479	25.916
	Payables to shareholders and management	52.192	114
	Total short term liabilities other than provisions	27.653.671	26.030
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>31.114.097</b>	<b>28.862</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>32.450.783</b>	<b>30.094</b>

## Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

### 1. Liabilities other than provision

	<b>Total payables 31 Dec 2021</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2021</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Other payables	3.460.426	0	3.460.426	0
	<b>3.460.426</b>	<b>0</b>	<b>3.460.426</b>	<b>0</b>
